71879-09-15-2020 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar : “Zhvillim rrjeti TU në kabinat Vagalat, 

Fideri Lefter Talo, N/St 35/10 kv Livadhja, Sarandë, Gjirokastër”. 

c)  Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 12,011,249 (dymbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

4.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A)   çmimi më i ulët X  

Ose 

B)  oferta ekonomikisht më e favorshme  

lidhur me rëndësinë:  Çmimi   pikë     

etj.     pikë  

Autoriteti Kontraktor duhet të specifikojë pikët për çdo kriter vlerësimi të vendosur.